Aderendhülsensortiment 2200-tlg.0,5-16mm² Sortimentskoffer
WEIDMÜLLER
82,75 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• DIN / VDE 46228 Teil 4 UL Zertifizierung! E 354986 Weitere
technische Eigenschaften:
• Oberfläche: galvanisch verzinnt
• Verpackung: Sortimentskoffer
• Material: Kupfer Inhalt: je 500 Stück Aderendhülsen 1,00 mm²,
rot 1,50 mm², schwarz je 250 Stück Aderendhülsen 0,50 mm²,
weiß 0,75 mm², grau 2,50 mm², blau 4,00 mm², grau je 100 Stück
Aderendhülsen 6,00 mm², gelb je 50 Stück Aderendhülsen 10,00
mm², rot 16,00 mm², blau Lieferung im Sortimentskoffer
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Inhalt: 2200-teilig
Querschnitt: 0,5 - 16 mm²
Marke: WEIDMÜLLER
Artikelnummer: N4000900649 Stand: 14.05.2024 - 12:22:08 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!